
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.68.2025 

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 9 grudnia 2025 r.

w sprawie odwołania i powołania nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Łabiszyn

Na podstawie art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. Dz.U. 
z 2024r. poz 424 i poz. 834) oraz uchwały Nr XLV/349/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 sierpnia 2023r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Łabiszyn (Dz.U. Woj. Kuj.-Pom z 2023r. poz. 5432) Zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Pana Michała Tylaka z członkostwa w Zespole Interdyscyplinarnym w Gminie Łabiszyn na 
wniosek Pełnomocnika Burmistrza Łabiszyna ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom w Łabiszynie, 
który typował do pracy w Zespole i w to miejsce powołuję Panią Beatę Januszkiewicz- przedstawiciela Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łabiszynie od dnia 09.12.2025r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Łabiszyn.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

Id: 919C142F-F078-4B62-99EA-FFCA5A4BB349. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszego zarządzenia jest wynikiem wniosku Pełnomocnika Burmistrza Łabiszyna ds. 
Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom w Łabiszynie w związku z zaprzestaniem pełnienia przez Pana 
Michała Tylaka funkcji członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łabiszynie 
i wskazaniem jako przedstawiciela w/w Komisji do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Łabiszynie Pani 
Beaty Januszkiewicz.

Id: 919C142F-F078-4B62-99EA-FFCA5A4BB349. Przyjęty Strona 1


